
 LA PLATA, 10 de Octubre de 2007. 
 
 DISPOSICIÓN DE PRESIDENCIA Nº  5.248 
 
VISTO:   
 
 

Las solicitudes presentadas por cada uno de los profesionales que solicitan la inscripción, y 
 

CONSIDERANDO:  
 
 

Que se han cumplimentado los requisitos establecidos por las disposiciones vigentes que 
rigen la materia, Art. 20 de la Ley 10.620. 
 
Por ello, el 
 
 
 
 
 PRESIDENTE DEL CONSEJO DIRECTIVO 
 DISPONE: 
 
ARTICULO 1º: Acordar la inscripción en la matrícula de  Contadores Públicos a los 
siguientes profesionales: 
 
 
 
 
 PROFESIONAL Tº Fº LEG.Nº DELEGACIÓN 
 AROUXET, MARIA CELESTE 129 99 33348/4 OLAVARRÍA 
  
 GALASSI, CRISTIAN LUIS 129 100 33349/2 SAN NICOLÁS 
  
 CERRILLO, ADRIAN 129 101 33350/6 LOMAS DE ZAMORA 
  
 FESTINI, MONICA ALEJANDRA 129 102 33351/4 LA PLATA 
  
 CARCIONE, ANTONIO HECTOR 129 103 33352/2 MORÓN 
  
 CODINA, MARIA VANESA 129 104 33353/1 MORÓN 
  



 FARINOLA, SILVANA 129 105 33355/7 LOMAS DE ZAMORA 
  
 ESTEVEZ, ROXANA ALEJANDRA 129 106 33356/5 SAN MARTÍN 
  
 CIANCIULLO, GISELA MARIANA 129 107 33357/3 LA PLATA 
  
 DIEGUEZ, JOSE LUIS 129 108 33358/1 C.A.B.A. 
  
 FILIBERTO, MATIAS 129 109 33359/0 LA PLATA 
  
 ALESSIO, LUCAS LEONARDO 129 110 33360/3 LA PLATA 
  
 GRIMAUX, MARIA SOLEDAD 129 111 33361/1 LA PLATA 
  
 GIL, GUILLERMO DANIEL 129 112 33362/0 TRENQUE LAUQUEN 
  
 FREYRE, NORBERTO CLAUDIO 129 113 33363/8 MORÓN 
  
 QUINTEROS, OSCAR ELVIO 129 114 33364/6 SAN MARTÍN 
  
 MATRIJOW, YANINA ELIANA 129 115 33365/4 AVELLANEDA 
  
 QUINTAS, SILVINA MARIANA 129 116 33366/2 BRAGADO 
  
 ACOSTA, VANESA CINTIA 129 117 33367/1 AVELLANEDA 
  
 PASQUALINI, DIEGO ALBERTO 129 118 33368/9 GRAL PUEYRREDON 
  
 BARANDELA, ALEJANDRO 129 119 33369/7 C.A.B.A. 
  
 MARTIN, MYRIAM 129 120 33370/1 LOMAS DE ZAMORA 
  
 MEZA, MARIA GUILLERMINA 129 121 33371/9 JUNÍN 
  
 IGUACEL, ANABELLA ILEANA 129 122 33372/7 NECOCHEA 
  
 GODOY, MYRIAM ALICIA 129 123 33373/5 SAN MARTÍN 
  
 RIOS, SOLEDAD VERONICA 129 124 33374/3 LA PLATA 
  
 TERUEL, MATILDE MARIA 129 125 33375/1 MERCEDES 
  
 SELLA, PAULINA 129 126 33376/0 C.A.B.A. 



  
 CASSINI, MARIA MERCEDES 129 127 33377/8 LA PLATA 
  
 BRANCOLI, ADRIAN RICARDO 129 128 33378/6 MERCEDES 
  
 YAFAR, SONIA LETICIA 129 129 33379/4 SAN NICOLÁS 
  
 IANNI, MARIO OSCAR 129 130 33380/8 C.A.B.A. 
  
 AISPURU, GASTON MARTIN 129 131 33381/6 LOMAS DE ZAMORA 
  
 SANCHEZ, MARIANA ELSA 129 132 33382/4 AVELLANEDA 
  
 ELIAS , NORA ESTER 129 133 22695/5 LA PLATA 
  
 DYLOWSKI, EDMUNDO WALTER 129 134 33383/2 C.A.B.A. 
  
ARTICULO 2º.- Acordar la inscripción en la matrícula de Licenciado en Economía al 
siguiente profesional: 
 
 PROFESIONAL Tº Fº LEG.Nº DELEGACIÓN 
 ALVARO, PATRICIO 2 88 33354/9 LA PLATA 
  
ARTICULO 3º.- Regístrese, notifíquese a quien corresponda de lo establecido por el Art. 20 
de la Ley 10.620, dése cuenta al Consejo Directivo en la próxima sesión que celebre, remítase 
copia de la presente a la Caja de Seguridad Social para Profesionales en Ciencias Económicas 
de la Provincia de Buenos Aires publíquese por los medios de difusión del Consejo y cumplido 
archívese. 
 
 
 
 
 
 
 Dra. Diana S. Valente Dr. Luis Alberto Calatroni 
 Contador Público Contador Público 
 Secretaria General Presidente 
 


